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Verksamhetsåret 2022

Under det gångna året har det skett mycket på 
Samhällsvetenskapliga fakultetens bibliotek. Karin 
Jönsson lämnade efter 17 år som bibliotekschef 
sin tjänst för att axla rollen som biträdande 
överbibliotekarie på Universitetsbiblioteket. Med Karin 
som bibliotekschef har biblioteket växt till att bli en 
oundgänglig del av såväl fakulteten som universitetet. 
Genom ett idogt utvecklingsarbete och en ständig 
strävan efter kvalitet har biblioteksverksamheten 
utvecklats till att bli det vi är idag: ett 
forskningsbibliotek av hög klass med verksamhetsnära 
service och stöd till Samhällsvetenskapliga fakultetens 
utbildning och forskning.

För att främja samarbete och erfarenhetsutbyte har 
det under året bildats två mini-team inom Team Stöd 
till utbildning. Inom det nationella SUHF-projektet har 
rekommendationer för öppna lärresurser formulerats, 
där teamkoordinatorn Anna Pettersson har agerat som 
projektledare. Biblioteket har de senaste åren aktivt 
arbetat med frågan om öppna lärresurser, till exempel 
genom projekt som LearningLib.

Biblioteket rekryterade i början av höstterminen 
två språkpedagoger, Gustav Dahlin och Nina Šarić, 
för att möta behoven inom undervisning i akademisk 
litteracitet. Målet för 2023 är att fortsätta utveckla 
ett integrerat, systematiskt och långsiktigt stöd till 
studenter och personal inom fakulteten samt att 
ytterligare stärka samarbetet med de undervisande 
bibliotekarierna och övrig pedagogisk personal. 
Språkpedagogerna har en projektanställning på 
två år, varefter resultatet av satsningen kommer att 
utvärderas.

Team Användarservice har arbetat med att 
utveckla användarservicen för bibliotekets användare, 
framförallt de som är i behov av någon form av 
läs- och skrivstöd. Teamet har bland annat skapat en 
informationsmall för att säkerställa att alla studenter 
får samma information och erbjuder numera 
talboksmöten både på plats och digitalt. Framöver 
planeras även för en användarundersökning för att 
bättre förstå hur studenterna använder och drar nytta 
av de tillgängliga resurserna.

Biblioteket fortsätter att erbjuda stöd och 
workshopar till forskare inom fakulteten. Workshopar 
har hållits för doktorander och forskare för att 
introducera Forskningsportalen och hjälpa till med 
datahanteringsplaner. Utöver detta erbjuds även 
stöd för systematiska litteratursökningar. Samarbeten 
med forskare har också genomförts för att förbättra 

beskrivningar av forskningsdata i SND:s katalog. 
Genom analyser och presentationer av publikationer 
och projekt har biblioteket även bidragit till att 
synliggöra forskning för fakultetsledningen.

Team Media har arbetat fram en ny, utvecklad och 
uppdaterad medie- och förvärvspolicy för fakultetens 
bibliotek. Den nya policyn grundar sig på en 
gemensam strategi för att bygga och tillgängliggöra 
samlingarna. En viktig aspekt är att prioritera 
användarinriktat förvärv och främja användningen av 
digitala material när det är möjligt.

Med nya två språkpedagoger, en ny medie- och 
förvärvspolicy på plats, en förbättrad användarservice 
gentemot studenter med läs- och skrivsvårigheter och 
ett fortsatt stöd till såväl studenter, doktorander och 
forskare tar vi nu årets erfarenheter med oss in i nästa 
verksamhetsår för fortsatt utveckling av vårt bibliotek 
som ett forskningsbibliotek av hög klass.

Jag vill därmed avsluta genom att rikta ett stort 
tack till alla medarbetare och deras insatser under 
det gångna året, till Karin Jönsson för hennes tid 
på Samhällsvetenskapliga biblioteken och höstens 
tillförordnad bibliotekschef Catarina Carlsson. Jag 
riktar även ett stort tack till fakultetsstyrelsen för gott 
samarbete under 2022. 
 
Lund i maj månad
Adam Turic, tillförordnad bibliotekschef
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Användarservice

LÄS- OCH SKRIVSTÖD
En central arbetsuppgift för Team användarservice 
är den service som vi tillhandahåller till studenter 
med läsnedsättningar. Vi arbetar kontinuerligt 
med att hjälpa studenter få tillgång till talböcker, 
talsyntesprogram och andra hjälpmedel.

Ett viktigt led i arbetet är att utveckla och förbättra 
det stöd som dessa studenter får. Under 2022 har 
fokus legat på att säkerställa att alla studenter 
får tillgång till samma information om vilket stöd 
man kan få vid en läs- eller skrivnedsättning. Team 
användarservice har skapat en informationsmall, som 
våra undervisande kollegor sedan lagt ut på Canvas, 
för att säkerställa att samma information når alla 
studenter som studerar inom samhällsvetenskapliga 
fakulteten.

Sedan pandemin erbjuder vi talboksmöten antingen 
på plats eller digitalt i Zoom. Det ger en större 
flexibilitet och uppskattas av såväl studenter som 
bibliotekspersonal. 2022 kan vi se en trend med ett 
ökat antal studenter som hör av sig för att få tillgång 
till talboksplattformen Legimus. Särskilt på Campus 
Helsingborg är det en väsentlig ökning. Under 2022 
introducerade vi sammanlagt 141 studenter, en ökning 
med drygt 26% sedan 2021.

Ökningen har resulterat i att mer tid har lagts på 
att stötta studenter med läsnedsättning. På Campus 
Helsingborgs bibliotek har vi behövt anpassa vårt 
arbetssätt. Bland annat har en funktionsmail för 
talboksfrågor skapats för att fler i personalen ska 

kunna hjälpa till med att ta hand om förfrågningar. 
En fråga för framtiden är om vi kan arbeta på ett mer 
effektivt sätt, eller om extra resurser behöver sättas in.

Under 2023 planerar biblioteken på Sambib 
och Campus Helsingborg en undersökning, för att 
ta reda på hur det går för studenterna efter att vi 
introducerat talböcker. Vi önskar få en större inblick i 
hur studenterna tillgodogör sig den information och 
de hjälpmedel de får tillgång till för att säkerställa att 
de får det stöd de behöver för att klara av sina studier. 



6 LUNDS UNIVERSITET | SAMHÄLLSVETENSKAPLIGA FAKULTETENS BIBLIOTEK

& BIBLIOTEKET VID CAMPUS HELSINGBORG | ÅRSREDOVISNING 2022

Utbildningsstöd

Under året har miniteamen, som utgörs av 
medarbetarna i Team stöd till utbildningen, tagit 
allt fastare former. Miniteamen har tre ordinarie 
medlemmar vardera, och för närvarande finns 
två aktiva miniteam. Miniteamen är ett resultat 
av de mål i handlingsplanen för 2021-2022 som 
säger att undervisningsteamet ska genomföra en 
”implementering av nya arbetsformer som främjar 
samarbete och erfarenhetsutbyte från planering 
till genomförande och utvärdering”. Miniteamen 
fungerar som ett stöd för dess medlemmar, eftersom 
de ger tid och utrymme till diskussion och reflektion 
gällande planering, genomförande och utvärdering 
av undervisningen. Miniteamen som organisation ger 
stora möjligheter för erfarenhetsutbyte och reflektion 
för undervisande bibliotekarier, vilket i förlängningen 
främjar undervisningens kvalitet. Miniteamen har 
upprättat gemensamma strukturer och rutiner för 
dokumentation av det pedagogiska arbetet, vilket gör 
bibliotekens undervisningsarbete mer överblickbart för 
exempelvis verksamhetsledare eller nya medarbetare.

SUHF-projektet Nationellt samarbete om öppna 
digitala lärresurser slutfördes under vintern och 
projektrapporten presenteras för styrgruppen 
tidig vår 2023. Inom ramen för projektet har 
rekommendationer för lärosätesbibliotekens arbete 
med öppna lärresurser formulerats, med fokus på en 
delningskultur. Lärdomar från projektet har spridits och 
kommer fortsätta spridas, både externt bland svenska 
lärosätesbibliotek och internt på LU-biblioteken.

SPRÅKPEDAGOGER
I augusti 2022 anställde biblioteket två 
språkpedagoger för att möta institutionerna ökade 
efterfrågan på undervisning i akademisk litteracitet. 
De undervisande bibliotekarierna täcker de delar av 
akademisk litteracitet som rör informationskompetens 
och akademisk hederlighet. Med språkpedagogerna 
kompletteras undervisningen genom att de fokuserar 
på språk, skrivande och läsning. Gustav Dahlin 
ansvarar för undervisning på engelska och Nina Šarić 
för undervisning på svenska.

Hösten 2022 har fungerat som en etableringsfas 
för språkpedagogerna. De har skapat kontakter på 
institutionerna via samtal med lärare, program- och 
kursansvariga samt studierektorer. På så vis har 
språkpedagogerna kunnat sondera institutionernas 
behov av riktat stöd på olika program och kurser. Detta 
har i sin tur lagt grunden för ett långsiktigt arbete med 

att integrera undervisning om språk, skrivande och 
läsning med ämnesundervisning på institutionerna.

Språkpedagogernas samverkan med de 
undervisande bibliotekarierna har i viss mån 
påbörjats, till exempel genom samundervisning på 
kandidatprogrammen i Strategisk kommunikation 
och en fristående kurs på Sociologiska institutionen. 
Ambitionen är att samarbetet på sikt ska utökas och 
inkludera hela bibliotekets undervisande personal. 
Språkpedagogerna har också inlett ett samarbete 
med den centrala Studieverkstaden. Intentionen är 
att verksamheterna på sikt ska integreras i fakultetens 
institutioner, fast från olika perspektiv. Till exempel 
skulle detta kunna innebära att Studieverkstaden 
bidrar med undervisningstillfällen som fokuserar 
på mer generiska akademiska färdigheter medan 
Samhällsvetenskapliga fakultetens språkpedagoger 
nischar undervisningen och anpassar den specifikt till 
det aktuella momentet på kursen eller programmet.

Förutom detta har språkpedagogerna anslutit sig 
till det regionala nätverket för studieverkstäder i södra 
Sverige och påbörjat ett arbete med undervisning som 
riktar sig till lärare på institutionerna. Under 2022 har 
språkpedagogerna haft 56,5 timmar undervisning för 
fakultetens studenter, varav 30 timmar har förlagts i 
Lund och 26,5 timmar i Helsingborg. Målen för 2023 
är bland annat att fokusera sin verksamhet ännu mer 
mot pedagogisk personal, i högre grad samarbeta 
med bibliotekarierna och utveckla former för ett 
mer integrerat, systematiskt och långsiktigt stöd. 
Språkpedagogerna har en projektanställning på två år 
varefter satsningen ska utvärderas.
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ERASMUSUTBYTEN

Erasmus Staff Week “Libraries’ Shift to 
Sustainability: Managing Ecological and 
Institutional Changes” på Freie Universität Berlin, 
13-17 juni
121 personer från fyra olika professioner deltog i 
Freie Universität Berlins (FUB) 10:e ERASMUS Staff 
Week i år. Bibliotekarier, kommunikatörer, tjänstemän 
från välkomstservice och internationella kontor från 
stora delar av världen träffades under gemensamma 
aktiviteter första och sista dagen, samt genom sociala 
aktiviteter kvällstid övriga dagar. Däremellan erbjöds 
separata spår för varje profession under tre heldagar.

Det var ett väl genomarbetat program av aktiviteter 
och presentationer och mycket utrymme och stöd 
gavs för organiserat nätverkande. FUB bidrog både 
med föreläsningar på veckans tema och uppmuntrade 
konkret till hållbart agerande under vistelsen i Berlin till 
exempel genom att erbjuda huvudsakligen vegetarisk 
mat, skapa utrymme för utevistelse och rörelse i gröna 
delar av staden, göra det enkelt att promenera eller 
använda kollektivtrafik med mera. Det gavs också 
regelbundet utrymme för reflektion i biblioteksspårets 
program, till exempel genom att i mindre grupper 
skapa postrar av återvunnet material utifrån intresse 
på olika hållbarhetsteman. Vi redovisade resultatet för 
varandra i slutet av sista dagen och kunde ta med oss 
postrarna hem som en sammanfattning av veckans 
arbete.

Jag knöt många nya kontakter och tog med mig 
flera idéer som inspirerar till fortsatt hållbarhetsarbete 
inom LU och LU-bibliotekens nystartade arenagrupp 
för hållbarhetsfrågor. Till exempel har FUB skapat en 
fysiskt och digital campus-rundvandring som varmt 
rekommenderas: http://www.tour.campus.fu-berlin.de/ 

Sara Rondahl

http://www.tour.campus.fu-berlin.de/
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Erasmus Library Staff Week på Biblioteka 
Uniwersytecka w Warszawie 20-24 juni
Efter två års väntan (på grund av pandemin) 
var det dags att åka på Erasmus Library Staff 
Week på Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie 
(Universitetsbiblioteket i Warszawa). 16 deltagare 
från 10 europeiska länder tillbringade en vecka i den 
fantastiska biblioteksbyggnaden ett stenkast från 
floden Wisła.

Under veckan presenterades universitetsbibliotekets 
alla verksamheter. Det gav en övergripande bild 
av biblioteket men innebar också att det saknades 
fördjupning i olika delar av verksamheten. Andra 
dagen presenterade deltagarna sina egna bibliotek 
med Pecha kucha-presentationer.

Många av de diskussioner som vi har haft på 
Samhällsvetenskapliga fakultetens bibliotek under 
året har förts även på andra bibliotek i Europa. 
Det gäller till exempel att ta fram en strategi för 
samlingsbyggande där man bland annat tar upp 
förhållandet mellan e-böcker och tryckta böcker. 
Universitetsbiblioteket i Warszawa har precis som 
Samhällsvetenskapliga fakultetens bibliotek och LUB-
nätverket diskuterat vilka kompetenser och förmågor 
som behövs på ett akademiskt bibliotek på 2020-talet. 
Förutom kunskap om ny programvara och ny teknik 
upplevde universitetsbiblioteket i Warszawa även 
ett behov av bättre kunskap i engelska, något som 
inte tagits upp på Samhällsvetenskapliga fakultetens 
bibliotek. 

Deltagarna diskuterade även hur de olika 
biblioteken har hanterat covidrestriktioner, till 
exempel när det gäller öppettider, antal besökare, 
övertidsavgifter, digital kommunikation med 
användarna och hemarbete. Under veckan gavs det 
möjlighet till guidad stadsvandring, besök på slottet, 
gemensamt restaurangbesök och andra informella 
tillfällen att nätverka och knyta kontakter.

Lina Ahlgren
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Forskarstöd

WORKSHOPAR FÖR FAKULTETENS FORSKARE
Biblioteket erbjuder stöd till såväl enskilda forskare 
som grupper och institutioner. Det senaste året har 
mycket av stödet skett i olika former av workshopar, 
där vissa varit öppna för hela fakulteten. Nedan följer 
några exempel.

Vi har fortsatt erbjuda workshopar i hur man 
genomför systematiska litteratursökningar. Tillfällena 
har varit välbesökta och ofta lett till vidare frågor 
och även en del sökuppdrag. Värt att notera är att 
forskare från många av fakultetens institutioner 
deltagit, ett tecken på att arbetet med systematiska 
litteraturöversikter växer inom samhällsvetenskaperna.

Den 19 oktober 2021 lanserades den nya 
forskningsportalen som bland annat innehåller 
nätverkskartor och ”Fingeravtryck” (en sorts 
automatgenererade ämnesord). Under våren 2022 
fick vi många frågor från såväl enskilda forskare som 
institutioner angående det nya utseendet och de nya 
funktionerna. Vi genomförde workshopar på flera 
institutioner, för att uppmuntra forskare att lägga 
in information om sin forskning och kunna visa på 
exempelvis samarbeten med andra.

De stora svenska forskningsfinansiärerna har 
börjat ställa krav på att forskarna ska sammanställa 
datahanteringsplaner och under 2022 har vi haft 
flera workshopar för fakultetens forskare. Under 
workshoparna har vi visat Lunds universitets 
verktyg för att skapa datahanteringsplaner, DMP 
Roadmap. Det har även funnits utrymme för 
diskussion och frågor. Det finns ett stort intresse för 
datahanteringsplaner och biblioteken kommer att 
fortsätta erbjuda stöd för forskare och doktorander.

SND:S FORSKNINGSDATAKATALOG
Forskare, särskilt inom samhällsvetenskapliga ämnen, 
har under många år gjort sina forskningsdata och 
beskrivningar (metadata) av dessa öppet tillgängliga 
via katalogen hos Svensk nationell datatjänst (SND). 
Under 2022 har granskningen av dessa beskrivningar 
och medföljande dataset övergått till bibliotekarier vid 
de olika fakulteterna vid Lunds universitet. I arbetet 
har vi samarbetat med forskarna för att göra data och 
beskrivningar av dessa så användarbara som möjligt. 
Med tanke på det växande fokuset på öppna data 
kommer arbetet med att göra data och metadata 
tillgängliga att fortsätta framöver.

ARBETSGRUPP MED FOKUS PÅ PRESENTATION 
AV FAKULTETENS FORSKNING
Som en uppföljning till en av punkterna från RQ20 har 
vi tillsammans med en grupp forskare och fakultetens 
kommunikatör arbetat för att visa upp olika aspekter 
av fakultetens forskning. Gruppen har arbetat på 
olika sätt och till en del involverat institutionerna 
i sitt arbete. Vårt arbete har varit fokuserat på att 
presentera hur forskningen har sett ut, främst vad 
gäller publikationer och projekt. Under året har vi 
tagit fram olika underlag ur LUCRIS, tillsammans med 
UB gjort bibliometriska analyser samt presenterat 
dessa i gruppen och för fakultetsledningen. Vid en 
workshop för fakultetens forskningsråd fick en grupp 
forskare i uppdrag att arbeta vidare med förslag på 
tvärvetenskapliga fokusområden och vi på biblioteket 
kommer vid behov att fortsätta bidra med input i form 
av olika underlag från LUCRIS.
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Året i bilder
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Media

NY FÖRVÄRVSPOLICY
Teamet har under året arbetat fram en ny medie- och 
förvärvspolicy för fakultetens bibliotek. Tidigare policy 
togs fram 2008 och uppdaterades senast 2013 när 
biblioteket vid Campus Helsingborg integrerades i 
fakultetens verksamhet. 

Vår uppdaterade policy utgår ifrån den nya 
gemensamma strategin för samlingsbyggande för 
Biblioteken vid LU 2022-2027, som antogs 2022 
av Biblioteksstyrelsen. Det har under årens gång 
också utvecklats flera arbetsdokument med rutiner 
för mediehanteringen på fakultetens bibliotek som 
behöver vara samstämmiga med gällande policy. 
Därtill finns det några gemensamma föreskrifter 
för LU-biblioteken på mediaområdet att följa som 
gäller inköp och finansiering av e-media, samt 
för gallring och depåläggning av tryckta medier. 
I vår omvärldsbevakning har vi tittat närmare på 
medieplaner för andra fakultetsbibliotek i liknande 
organisationer som vår: Uppsalas, Göteborgs, 
Linnéuniversitetets, Umeås och Köpenhamns 
universitetsbibliotek.

Vad är nytt? 

• Policyn har breddats, den utgår från en definition av 
samlingsbyggande där alla aktiviteter med att skapa, 
underhålla och tillgängliggöra samlingar av tryckt 
och elektroniskt format inkluderas. 

• Arbetsdelningen mellan UB och enskilda LU-bibliotek 
beskrivs. UB köper e-media på uppdrag av LU-
biblioteken som bevakar ämnesutgivningen och gör 
ett aktivt urval. 

• Det användarinriktade förvärvet lyfts fram samtidigt 
som biblioteken ansvarar för bredd och kvalitet i 
samlingarna som helhet.

• Biblioteket prioriterar e-formatet när så är möjligt. 
Vid val av format tar vi hänsyn till pris och 
användarvillkor.  

• Biblioteket minskar antalet tryckta exemplar av 
kursböcker som köps när e-boken finns att tillgå, ur 
ett hållbarhetsperspektiv. 

• Vi bevakar att relevant OA-material tillgängliggörs 
även i våra system och kataloger.

• Utvärdering och underhåll av både de elektroniska 
och fysiska samlingarna sker kontinuerligt. 
Användningsstatistik utgör underlag för förnyelser 
och uppsägningar av e-media. Vid gallring av fysiskt 
material tas hänsyn till bevarandevärde och hur 
unikt materialet är. Vi har möjligheten att depålägga 
material på UB Depå och väljer det framför att gallra 
sista exemplaret i Sverige och på LU. 

På ett generellt plan har vi dels satt in policyn 
i ett större sammanhang, dels blivit mindre 
konkreta. Bibliotekens samlingar på LU är en 
universitetsgemensam resurs, det finns gemensamma 
föreskrifter och vi deltar i det nationella 
fjärrlånesamarbetet. Policyn är mindre detaljerad 
avseende bedömningar vi gör i arbetet till vardags. Det 
ger flexibilitet och gör att mediepolicyn står sig över 
tid, medan arbetsdokument kan uppdateras löpande.

Medie- och förvärvspolicyn presenterades för 
fakultetens prefektråd och antogs därefter av 
fakultetsstyrelsen i början av 2023.
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Bibliotekens verksamhet i siffror

SAMHÄLLSVETENSKAPLIGA FAKULTETENS 
BIBLIOTEK

Öppettider
63 timmar/vecka
Måndag-torsdag: 9.00-20.00
Fredag: 9.00-18.00
Lördag-söndag: 10.00-15.00

Lån och besök
2022 2021 2020

Besök (fysiska) 90 959 59 063 81 418

Lokala lån 99 694 111 755 97 534

Fjärrlån in 415 636 824

Fjärrlån ut 521 842 988

Webbstatistik — sidvisningar
2022 2021 2020

Webbsida 45 488 45 687 73 365

Ämnesguider 20 199 23 965 118 610

Undervisning (specificeras på nästa sida)
2022 2021 2020

Antal timmar 399 377 468

Antal deltagare 3 657 4 478 3 420

BIBLIOTEKET VID CAMPUS HELSINGBORG 

Öppettider
40 timmar/vecka
Måndag-fredag: 9.00-17.00
Lördag-söndag: Stängt 
 

Lån och besök
2022 2021 2020

Besök (fysiska) 33 118 20 148 43 431 

Lokala lån 34 671 43 053 33 154

Fjärrlån in 23 35 49

Fjärrlån ut 39 58 184

Webbstatistik — sidvisningar
2022 2021 2020

Webbsida 5 077 11 474 11 098

Ämnesguider 8 476 12 096 5 073

Undervisning (specificeras på nästa sida)
2022 2021 2020

Antal timmar 178 155 137

Antal deltagare 2 418 2 363 2 194
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ANTAL TIMMAR MED BIBLIOTEKARIEUNDERVISNING PER INSTITUTION 2022
Språkpedagogernas undervisningstid redovisas på sidan 6.

SAMHÄLLSVETENSKAPLIGA FAKULTETENS 
BIBLIOTEK

Institution: antal timmar (H) och deltagare (D) 
H D

Genusvetenskap 14 114

Graduate School 14 298

Humanekologi & Kulturgeografi 49 467

LUCSUS 2 37

Pedagogik 2 47

Psykologi 48 595

Rättssociologi 17 305

Socialantropologi 6 45

Socialt arbete 38 360

Sociologi 43 380

Statsvetenskap & Freds- och konfliktkunskap 50 502

Övrigt
H D

Boka bibliotekarie 24 69

Pedagogiskt stöd 38 76

Forskarstöd 19 171

Individuellt foskarstöd 32 168

Övrigt 3 23

Totalt antal undervisningstimmar: 399
Totalt antal deltagare: 3 657 

BIBLIOTEKET VID CAMPUS HELSINGBORG

Institution: antal timmar (H) och deltagare (D) 
H D

Byggteknik 3 119

Datavetenskap 13 202

Elektroteknik 4 126

Modevetenskap 1 30

Strategisk kommunikation 19 539

Service Management 30 705

Socialt arbete 29 501

Övrigt
H D

Boka bibliotekarie 4 12

Pedagogiskt stöd 37 68

Forskarstöd 19 57

Individuellt forskarstöd 19 59

Totalt antal undervisningstimmar: 178
Totalt antal deltagare: 2 418
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Personal

SAMHÄLLSVETENSKAPLIGA FAKULTETETENS 
BIBLIOTEK
Lina Ahlgren
Mats Blomberg
Maja Carlson
Catarina Carlsson
Gustav Dahlin
Ellen Fall
Marianne Hansson
Linnéa Jeschke
Gabriella Johansson
Karin Jönsson
Linda Leveau
Daniel Lind
Daniella Nilsson
Nina Šarić
Adam Turic
Mikael Törner
Ann-Sofie Zettergren

Biblioteksvärdar 
Maro Andersson Larsén
Cajsa Aronsson
Katharina de Burger
Nicholas Eklund
Tilda Forslin
Ellen Gustafsson Lindh
Malin Hedengren
Ben Hogan
Majken Heike
Alexandra Manhammar
Brita-Karin Rhedin
Saia Said
Roberta Stankaityte
Sofie Svartström
Linda Träff Karlsson

BIBLIOTEKET VID CAMPUS HELSINGBORG  

Eric Eriksson
Lina Köpsén
Anna Pettersson
Sara Rondahl
Nina Smiseth

Biblioteksvärdar
Johanna Hagerman Karlsson
Jasmin Johansson
Mikaela Johansson
Kyra Matz
Mathilda Thiér
Javad Rezaie





BIBLIOTEKET VID CAMPUS 
HELSINGBORG

Universitetsplatsen 2 
Box 882, 251 08 Helsingborg

Tel 042-35 65 80

www.ch.lu.se/bibliotek
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SAMHÄLLSVETENSKAPLIGA 
FAKULTETENS BIBLIOTEK 

Allhelgona kyrkog 12, Hus J 
Box 42, 221 00 Lund

Tel 046-222 09 90

www.sambib.lu.se 

http://www.ch.lu.se/bibliotek
http://www.sambib.lu.se
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